[合肥市]2006年会计专业技术资格考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/67/2021_2022__5B_E5_90_88

_E8_82_A5_E5_B8_82_c43_67969.htm 根据省会计专业技术资

格考试领导小组办公室《关于做好2006年度全国会计专业技

术资格考试考务工作有关问题的通知》（财会考［2005］5号

）文件精神，现将2006年全国会计专业技术资格考试合肥考

区报名有关事项通知如下： 一、报名时间 自2005年10月10日

至10月25日止（星期日休息） 上午：8：30－11：30 下午：1

：30－5：00 二、报名地点 市财政局会计事务服务中心（五

河路241号，联系电话5623962） 三、考试科目 1、初级资格：

考试科目包括经济法基础和初级会计实务。 2、中级资格：

考试科目包括财务管理、经济法和中级会计实务。 四、其他

报名事项详见报名点及报名材料。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com